
Nachname Vorname Fachbereich Email-Adresse
Fersch Michaela Allgemeinbildende Fächer michaela.fersch@st-michaelswerk.de

Ließ Marcus Allgemeinbildende Fächer marcus.liess@st-michaelswerk.de

Sandner Sebastian Allgemeinbildende Fächer sebastian.sandner@st-michaelswerk.de

Sandner Barbara Allgemeinbildende Fächer barbara.sandner@st-michaelswerk.de

Sauer Martina Allgemeinbildende Fächer martina.sauer@st-michaelswerk.de

Schultz Barbara Betreuung und Pflege barbara.schultz@st-michaelswerk.de

Schütz Monika Betreuung und Pflege monika.schuetz@st-michaelswerk.de

Lang Steven Farbtechnik steven.lang@st-michaelswerk.de

Zeitler Tobias Farbtechnik tobias.zeitler@st-michaelswerk.de

Häusler Johannes Holztechnik johannes.haeusler@st-michaelswerk.de

Schultze Oliver Holztechnik oliver.schultze@st-michaelswerk.de

Vogt Nicole Körperpflege nicole.vogt@st-michaelswerk.de

Hirmer Florian Metalltechnik florian.hirmer@st-michaelswerk.de

Schröter Philipp Metalltechnik philipp.schroeter@st-michaelswerk.de

Fleischmann Peter Schulleitung peter.fleischmann@st-michaelswerk.de

Bruckner Carolin Wirtschaft und Verwaltung caroline.bruckner@st-michaelswerk.de

Gresser Magdalena Wirtschaft und Verwaltung magdalena.gresser@st-michaelswerk.de

Mayer Stephanie Wirtschaft und Verwaltung stephanie.mayer@st-michaelswerk.de

Müller Elisabeth Wirtschaft und Verwaltung elisabeth.mueller@st-michaelswerk.de

Wittmann Maximilian Wirtschaft und Verwaltung maximilian.wittmann@st-michaelswerk.de

Zölch Christina Wirtschaft und Verwaltung christian.zoelch@st-michaelswerk.de
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